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2020 Memoriał Henryka Kosakowskiego
Lublin, 21. - 22.2.2020

Konkurencja 22 Mężczyzn, 50m motylkowy 12 lat i starsi
22.02.2020 - 10:39 Wyniki Eliminacje
Rekord LOZP 23.07 CZERNIAK Konrad 00603 Kazan (RUS) 02.08.2015
Punkty: FINA 2020

Pozycja Wiek Czas Pkt.

MŁODZIK

1. PIETROŃ Przemysław 13 UKS Olimpijczyk 23 30.18 401 Q
2. PIEKARUŚ Michał 13 KP AVIA Świdnik 32.11 333 Q
3. JOACHIMOWICZ Patryk 12 UKS Olimpijczyk 23 32.33 326 Q
4. CHARKOT Krzysztof 12 UKS ,,ORKA'' Zamość 32.74 314 Q
5. DRAGAN Stefan 13 KS OLIMPIA Lublin 33.61 290 Q
6. TOMCZAK Tymon 12 Akademia Pływania Gdańsk 34.76 262 Q
7. ŻACZEK Hubert 12 KS ,,Wisła'' Puławy 36.04 235 Q
8. DZIURA Kacper 12 UKS ,,ORKA'' Zamość 36.36 229 Q
9. RYBCZYŃSKI Piotr 12 Uks Skarpa Lublin 36.69 223 Q

10. GONTARZ Maciej 13 UKS Delfin Garwolin 37.07 216 Q
11. BANIAK Igor 13 UKS ,,ORKA'' Zamość 37.85 203 Q
12. MIAZIO Mateusz 12 UKS Olimpijczyk 23 38.89 187 Q
13. STAROS Maksymilian 13 UKS Delfin Garwolin 39.39 180 Q
14. JAKUBIAK Szymon 13 Uks Skarpa Lublin 40.41 167 Q
15. KOZAK Igor 12 UKS Olimpijczyk 23 41.11 158 Q
16. SZEMRO Jan 12 KS OLIMPIA Lublin 47.23 104 Q
17. SPRZĘCZKA Antoni 12 UKS Delfin Garwolin 47.44 103 Q
18. BARSZCZ Szymon 12 Wodniacki UKS SP 30 49.91 88 Q

JUNIOR MŁODSZY

1. GULIŃSKI Maciej 16 UKP ,,Polonia Warszawa'' 26.89 568 Q
2. KRACZKOWSKI Tomasz 16 SWIMLAND Olsztyn 27.30 542 Q
3. RYNKIEWICZ Jakub 15 KP Sokół Rzeszów 27.35 539 Q
4. WYTWER Daniel 16 Kaliski Klub Sportowy  ,,Włókniarz'' 1925 Kalisz27.74 517 Q
5. SŁAWACKI Wojciech 15 KU AZS UMCS Lublin 27.86 510 Q
6. PROCNAL Adam 16 SP Motyl MOSiR Stalowa Wola 28.20 492 Q
7. PASZKOWSKI Błażej 14 UKP Fala Kraśnik 28.40 482 Q
8. TOMASZEWSKI Piotr 15 UKS Olimpijczyk 23 28.53 475 Q
9. JARZĄB Tymoteusz 14 UKP Gryf Dębica 28.80 462 Q

10. WENERSKI Eryk 15 UKP ,,Polonia Warszawa'' 29.52 429 Q
11. MUZYKA Igor 15 KS ,,Wisła'' Puławy 29.86 414 Q
12. SULKOWSKI Maciej 14 MKS Juvenia Białystok 31.34 358 Q
13. CUDECKI Igor 14 UKP Gryf Dębica 31.46 354 Q
14. KOCHAŃSKI Paweł 14 MKS Juvenia Białystok 31.51 353 Q
15. MICH Maksymilian 14 KS AZS AWF Biała Podlaska 31.69 347 Q
16. KOZAK Jan 14 KS OLIMPIA Lublin 31.75 345 Q
17. SKRZYNIARZ Michał 16 UKS Delfin Garwolin 31.94 338 Q
18. CZECZKO Michał 14 KP AVIA Świdnik 32.14 332 Q

DEC Kacper 15 MKS Juvenia Białystok 32.14 332 Q
20. JĘDRUCH Bartłomiej 15 KS OLIMPIA Lublin 32.20 330 Q
21. JUSZCZUK Kacper 15 Uks "Kraszak" 33.17 302
22. NOWACKI Marcel 14 UKS Olimpijczyk 23 33.47 294
23. KOWALSKI Patryk 15 KP AVIA Świdnik 34.29 273
24. DOBRZAŃSKI Marcel 14 UKS Olimpijczyk 23 35.24 252
25. BŁAZIAK Michał 14 KP AVIA Świdnik 35.57 245
26. SAWICKI Wiktor 14 UKS ,,ORKA'' Zamość 35.66 243
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2020 Memoriał Henryka Kosakowskiego
Lublin, 21. - 22.2.2020

Konkurencja 22, Mężczyzn, 50m motylkowy, Eliminacje

JUNIOR

1. URYNIUK Paweł 17 UKS G-8 Bielany Warszawa 25.25 686 Q
2. JANICZUK Patryk 18 KU AZS UMCS Lublin 26.26 609 Q
3. SIEKACZYŃSKI Artur 18 UKP Fala Kraśnik 26.56 589 Q
4. WLAZŁOWSKI Kamil 17 UKP ,,Polonia Warszawa'' 26.83 571 Q
5. SOBIESZUK Kacper 18 KU AZS UMCS Lublin 27.33 541 Q
6. WŁOCH Jakub 17 KS Posnania Poznań 27.36 539 Q
7. BRUS Marcel 17 KS OLIMPIA Lublin 28.37 483 Q
8. KARDOLIŃSKI Łukasz 17 Kaliski Klub Sportowy  ,,Włókniarz'' 1925 Kalisz28.47 478 Q
9. KAŁUŻA Jakub 18 UKP Gryf Dębica 28.54 475 Q

10. NOWAK Jan 18 KU AZS UMCS Lublin 28.68 468 Q
11. SITNIK Jakub 17 UKS Delfin Garwolin 29.17 444 Q
12. KOMOROWSKI Kacper 17 MKP ,,Wodnik 29'' Tychy 29.37 435 Q
13. TOCZEK Piotr 17 Uks "Kraszak" 29.42 433 Q
14. BORSUK Piotr 17 UKP Fala Kraśnik 29.66 423 Q

OPEN

1. CZERNIAK Konrad 31 KU AZS UMCS Lublin 23.38 864 Q
2. UNGEHEUER Mateusz 24 KU AZS AGH Kraków 25.12 696 Q
3. URYNIUK Paweł 17 UKS G-8 Bielany Warszawa 25.25 686 Q
4. HOŁUB Jan 24 KU AZS UMCS Lublin 25.31 681 Q
5. BOCHEŃ Tomasz 21 KU AZS UMCS Lublin 25.97 630 Q
6. KRZYKAŁA Emil 19 KP AVIA Świdnik 26.15 617 Q
7. JANICZUK Patryk 18 KU AZS UMCS Lublin 26.26 609 Q
8. KLICH Kacper 26 KU AZS UMCS Lublin 26.35 603 Q
9. SIEKACZYŃSKI Artur 18 UKP Fala Kraśnik 26.56 589 Q

10. WLAZŁOWSKI Kamil 17 UKP ,,Polonia Warszawa'' 26.83 571 Q
11. MAŁYSKA Bartosz 21 KU AZS UMCS Lublin 26.87 569 Q
12. GULIŃSKI Maciej 16 UKP ,,Polonia Warszawa'' 26.89 568 Q
13. RÓG Adrian 19 KP Sokół Rzeszów 27.11 554 Q
14. NOWICZKOW Jakub 19 KU AZS UMCS Lublin 27.13 553 Q
15. PACŁAWSKI Jakub 20 KU AZS UMCS Lublin 27.23 547 Q
16. LECH Filip 19 KU AZS UMCS Lublin 27.28 544 Q
17. KRACZKOWSKI Tomasz 16 SWIMLAND Olsztyn 27.30 542 Q
18. SOBIESZUK Kacper 18 KU AZS UMCS Lublin 27.33 541 Q
19. RYNKIEWICZ Jakub 15 KP Sokół Rzeszów 27.35 539 Q
20. WŁOCH Jakub 17 KS Posnania Poznań 27.36 539 Q
21. BORSUK Łukasz 19 UKP Fala Kraśnik 27.54 528
22. WOŁOSZYN Roman 19 KU AZS UMCS Lublin 27.71 519
23. WYTWER Daniel 16 Kaliski Klub Sportowy  ,,Włókniarz'' 1925 Kalisz27.74 517 Q
24. SŁAWACKI Wojciech 15 KU AZS UMCS Lublin 27.86 510 Q
25. PROCNAL Adam 16 SP Motyl MOSiR Stalowa Wola 28.20 492 Q
26. BRUS Marcel 17 KS OLIMPIA Lublin 28.37 483 Q
27. PASZKOWSKI Błażej 14 UKP Fala Kraśnik 28.40 482 Q
28. KARDOLIŃSKI Łukasz 17 Kaliski Klub Sportowy  ,,Włókniarz'' 1925 Kalisz28.47 478 Q
29. TOMASZEWSKI Piotr 15 UKS Olimpijczyk 23 28.53 475 Q
30. KAŁUŻA Jakub 18 UKP Gryf Dębica 28.54 475 Q
31. CZERNIAK Konrad 22 KU AZS UMCS Lublin 28.62 471
32. NOWAK Jan 18 KU AZS UMCS Lublin 28.68 468 Q
33. JARZĄB Tymoteusz 14 UKP Gryf Dębica 28.80 462 Q
34. SITNIK Jakub 17 UKS Delfin Garwolin 29.17 444 Q
35. BARSZCZEWSKI Maksymilian 19 UKS G-8 Bielany Warszawa 29.32 438
36. KOMOROWSKI Kacper 17 MKP ,,Wodnik 29'' Tychy 29.37 435 Q
37. TOCZEK Piotr 17 Uks "Kraszak" 29.42 433 Q
38. WENERSKI Eryk 15 UKP ,,Polonia Warszawa'' 29.52 429 Q
39. BORSUK Piotr 17 UKP Fala Kraśnik 29.66 423 Q
40. MUZYKA Igor 15 KS ,,Wisła'' Puławy 29.86 414 Q
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2020 Memoriał Henryka Kosakowskiego
Lublin, 21. - 22.2.2020

Konkurencja 22, Mężczyzn, 50m motylkowy, Eliminacje, OPEN

Pozycja Wiek Czas Pkt.

41. PIETROŃ Przemysław 13 UKS Olimpijczyk 23 30.18 401 Q
42. SULKOWSKI Maciej 14 MKS Juvenia Białystok 31.34 358 Q
43. CUDECKI Igor 14 UKP Gryf Dębica 31.46 354 Q
44. KOCHAŃSKI Paweł 14 MKS Juvenia Białystok 31.51 353 Q
45. MICH Maksymilian 14 KS AZS AWF Biała Podlaska 31.69 347 Q
46. KOZAK Jan 14 KS OLIMPIA Lublin 31.75 345 Q
47. SKRZYNIARZ Michał 16 UKS Delfin Garwolin 31.94 338 Q
48. PIEKARUŚ Michał 13 KP AVIA Świdnik 32.11 333 Q
49. CZECZKO Michał 14 KP AVIA Świdnik 32.14 332 Q

DEC Kacper 15 MKS Juvenia Białystok 32.14 332 Q
51. JĘDRUCH Bartłomiej 15 KS OLIMPIA Lublin 32.20 330 Q
52. JOACHIMOWICZ Patryk 12 UKS Olimpijczyk 23 32.33 326 Q
53. MAKAR Marcin 20 Międzyszkolny UKS ,,Olimpijczyk'' Suwałki32.63 317
54. CHARKOT Krzysztof 12 UKS ,,ORKA'' Zamość 32.74 314 Q
55. JUSZCZUK Kacper 15 Uks "Kraszak" 33.17 302
56. NOWACKI Marcel 14 UKS Olimpijczyk 23 33.47 294
57. DRAGAN Stefan 13 KS OLIMPIA Lublin 33.61 290 Q
58. KOWALSKI Patryk 15 KP AVIA Świdnik 34.29 273
59. TOMCZAK Tymon 12 Akademia Pływania Gdańsk 34.76 262 Q
60. DOBRZAŃSKI Marcel 14 UKS Olimpijczyk 23 35.24 252
61. BŁAZIAK Michał 14 KP AVIA Świdnik 35.57 245
62. SAWICKI Wiktor 14 UKS ,,ORKA'' Zamość 35.66 243
63. ŻACZEK Hubert 12 KS ,,Wisła'' Puławy 36.04 235 Q
64. DZIURA Kacper 12 UKS ,,ORKA'' Zamość 36.36 229 Q
65. RYBCZYŃSKI Piotr 12 Uks Skarpa Lublin 36.69 223 Q
66. GONTARZ Maciej 13 UKS Delfin Garwolin 37.07 216 Q
67. BANIAK Igor 13 UKS ,,ORKA'' Zamość 37.85 203 Q
68. MIAZIO Mateusz 12 UKS Olimpijczyk 23 38.89 187 Q
69. STAROS Maksymilian 13 UKS Delfin Garwolin 39.39 180 Q
70. JAKUBIAK Szymon 13 Uks Skarpa Lublin 40.41 167 Q
71. KOZAK Igor 12 UKS Olimpijczyk 23 41.11 158 Q
72. SZEMRO Jan 12 KS OLIMPIA Lublin 47.23 104 Q
73. SPRZĘCZKA Antoni 12 UKS Delfin Garwolin 47.44 103 Q
74. BARSZCZ Szymon 12 Wodniacki UKS SP 30 49.91 88 Q


